

## "McDonald's" internetinių paslaugų teikimo sąlygos (LIETUVA)

**SVARBU: ATIDŽIAI PERSKAITYKITE IR SUPRASKITE ŠIAS SĄLYGAS IR NUOSTATAS (TOLIAU – SĄLYGOS). JOS YRA "MCDONALD" ATSAKOMYBĖS APRIBOJIMAI IR KITOS NUOSTATOS, KURIOS DARO ĮTAKĄ JŪSŲ TEISĖMS.**

Įdiegdami, pasiekdami arba naudodamiesi svetainėmis, mobiliosiomis programėlėmis, el. pašto naujienlaiškiais ir prenumeratomis bei kitomis skaitmeninėmis savybėmis, kuriose yra paskelbtos šios sąlygos arba nuorodos į jas (toliau kartu – internetinės paslaugos), jūs sudarote įpareigojančią sutartį su UAB „Premier restaurants“ („McDonald's“, „mes“ arba „mus“). Lietuvos Respublikoje, kur ji kontroliuojama ir valdoma iš savo būstinės adresu Tiltos g. 1, Vilnius, LT-01101.

Taip pat turėtumėte peržiūrėti mūsų Privatumo pareiškimą, kuriame aprašoma, kaip renkame, naudojame ir dalijamės informacija.

Internetinės paslaugos nėra skirtos naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Norėdami naudoti internetinėmis paslaugomis, turite būti ne jaunesni kaip 18 metų. Jei esate jaunesnis nei 18 metų (arba jaunesnis nei kitokio teisinio pilnametystės amžiaus, jei jūsų jurisdikcijoje jis skiriasi) arba nesate pripažintas emancipuotu pagal įstatymus, turite susipažinti su šiomis sąlygomis kartu su savo tėvais arba globėjais, o jie turi suprasti ir sutikti su šiomis sąlygomis, kad galėtumėte naudoti internetinėmis paslaugomis.

Jeigu jūs arba jūsų tėvai ar globėjai nesutinka su šiomis sąlygomis, turite nedelsdami nustoti naudoti internetinėmis paslaugomis ir paprašyti, kad "McDonald's" uždarytų bet kokią jūsų sukurtą internetinių paslaugų paskyrą. Prašyti panaikinti paskyrą galite siųsdami el. laišką adresu [info@lt.mcd.com](mailto:info@lt.mcd.com). Šiuo atveju nurodykite paskyros, kurią norite ištrinti, el. pašto adresą.

### 1. Apie internetines paslaugas

**Produktų ir paslaugų prieinamumas.** "McDonald's" produktų ir paslaugų galima įsigyti daugelyje pasaulio šalių. Tačiau internetinėse paslaugose gali būti aprašyti produktai ir paslaugos, kurių nėra visame pasaulyje.

**Laikykitės kelių eismo taisyklių.** Kai naudojate internetinėmis paslaugomis, privalote laikytis kelių eismo taisyklių ir visų taikomų taisyklių bei reglamentų. **DRAUDŽIAMA NAUDOTIS INTERNETINĖMIS PASLAUGOMIS VAIRUOJANT ARBA SĖDINT UŽ VAŽIUOJANČIOS AR NE "PARKAVIMO" PADĖTYJE ESANČIOS TRANSPORTO PRIEMONĖS VAIRO AR VALDYMO ĮTAISŲ.** Siekdami nuolatinio saugumo, internetinėmis paslaugomis turėtumėte naudotis tik tada, kai tai daryti yra teisėta ir saugu.

**Esate atsakingi už savo įrenginius ir paskyras.** Jūs atsakote už visus įrenginius, programinę įrangą ir paslaugas, kurių reikia norint naudoti internetinėmis paslaugomis. "McDonald's" negarantuoja, kad internetinės paslaugos visiškai veiks bet kuriame konkrečiame įrenginyje ar su konkrečia programine įranga. Taip pat esate atsakingi už visus pranešimų ir duomenų perdavimo mokesčius, rinkliavas ir mokėjimus, susijusius su naudojimu internetinėmis paslaugomis, įskaitant tuos atvejus, kai su jumis bendraujame trumposiomis žinutėmis, el. paštu ar kitomis jūsų pasirinktomis priemonėmis. Internetinėmis paslaugomis galite naudotis tik su jums priklausančiais arba jūsų valdomais įrenginiais, kuriuose naudojama tik autorizuota operacinė sistema (pvz., "Apple iPhone OS", skirta "Apple" įrenginiams). Jei susikuriate internetinių paslaugų paskyrą, esate atsakingi už paskyros saugumą ir visą su ja susijusią veiklą. Galite naudoti tik vieną internetinių paslaugų paskyrą ir privalote nuolat saugoti tiksliai savo paskyros informaciją.

**"McDonald" teisė atnaujinti arba nutraukti internetinių paslaugų teikimą.** Jūs suprantate ir sutinkate, kad "McDonald's" gali kartkartėmis atnaujinti, keisti arba nutraukti internetines paslaugas (arba jūsų prieigą prie jų), įskaitant atnaujinimus (arba pašalinti funkcijas ar prieigą iš bet kurios jūsų įrenginyje įdiegtos "McDonald's" mobiliosios programėlės).

**Šių sąlygų atnaujinimai.** "McDonald's" taip pat gali atnaujinti šias sąlygas bet kuriuo metu ir savo nuožiūra. Jei "McDonald's" padarys esminių sąlygų pakeitimų, mes jums apie tai pranešime bet kokiomis pagrįstomis priemonėmis, pavyzdžiui, paskelbdami naujas sąlygas internetinėje paslaugoje. Jei nesutinkate su pakeistomis sąlygomis, turite nedelsdami nustoti naudoti internetinėmis paslaugomis ir paprašyti, kad "McDonald's" uždarytų bet kokią jūsų sukurtą internetinių paslaugų paskyrą. Norėdami uždaryti savo paskyrą, galite susisiekti su mumis arba parašyti mums el. paštu [info@lt.mcd.com](mailto:info@lt.mcd.com).

**Nuorodos į internetinių tarnybų siūlomas darbo vietas.** "McDonald's" ir visi restoranai yra lygių galimybių darbdaviai, įsipareigoję užtikrinti įvairialypę darbo jėgą. Internetinėse paslaugose gali būti pateikiamos nuorodos į "McDonald's" arba restoranų skelbiamas darbo galimybes. Šias galimybes siūlo tik restoranai (kitais atvejais, dukterinė įmonė arba franšizės gavėjas), o ne "McDonald's" ar jos patronuojančioji bendrovė ("McDonald's Corporation"). Tai reiškia, kad tik restoranai, paskelbę šią galimybę, yra atsakingas už darbo reikalavimų nustatymą, visus įdarbinimo sprendimus ir visus kitus su įdarbinimu susijusius klausimus savo versle. Nei "McDonald's", nei jos patronuojančioji bendrovė negauna jokių paraiškų, kurias pateikiate restoranui, kuris yra franšizės gavėjas, kopijos, nekontroliuoja, ar gausite pokalbį, ar būsite įdarbinti, ir nekontroliuoja franšizės gavėjų įdarbinimo politikos ir praktikos. Nei "McDonald's", nei jos patronuojančioji bendrovė neįdarbina nepriklausomų franšizės gavėjų. Jei jus įdarbina restoranai, kurie yra franšizės gavėjas, jūsų darbdavys bus tik tas franšizės gavėjas, o ne "McDonald's" ar jos patronuojančioji bendrovė ("McDonald's Corporation").

**Kaip su mumis susisiekti.** Jei turite klausimų ar pastabų dėl internetinių paslaugų, žr. internetinių paslaugų skyrių "Susisiekite su mumis" arba visada galite apsilankyti adresu <https://mcd.lt/kontaktai/>.

## **2. Mūsų informacijos teikimo praktika ir bendravimas su jumis**

**"McDonald's" privatumo pareiškimas.** "McDonald's" privatumo pareiškime aprašoma mūsų informacijos teikimo praktika, įskaitant tai, kaip renkame, naudojame ir dalijamės informacija.

**Kaip su jumis bendraujame.** Naudodamiesi internetinėmis paslaugomis galite pasirinkti gauti el. laiškus, tekstinius pranešimus į mobiliojo telefono numerį, kurį jums nurodėte, arba "McDonald's" stumiamuosius pranešimus. Pasirinkdami bet kurį iš šių ryšių tipų, suprantate ir sutinkate, kad iš "McDonald's" gausite rinkodaros, sandorių ir kitus pranešimus. Jūsų pateiktą informaciją "McDonald's" gali naudoti bendravimui su jumis pagal "McDonald's" privatumo pareiškimą.

**Bendrai atsisakyti pranešimų.** Galite pasirinkti, kaip su jumis bendrauti. Paprastai savo pageidavimus dėl bendravimo su instrukcijomis, kaip atsisakyti bendravimo, galite rasti savo naudojamos internetinės paslaugos profilio skiltyje.

Taip pat galite turėti galimybę pakeisti savo bendravimo nuostatas naudodami įrenginio nustatymus. Be to, pačiuose mūsų pranešimuose gali būti numatyta galimybė atsisakyti. Suprantate ir sutinkate, kad jums gali tekti atskirai tvarkyti savo komunikacijos nuostatas kiekvienam komunikacijos būdai. Pavyzdžiui, jei atsisakysite gauti rinkodaros el. laiškus, vis tiek galite gauti rinkodaros tekstinius pranešimus, jei pasirinkote juos gauti. Nors stengiamės siūlyti jums patogius būdus, kaip tvarkyti savo komunikacijos nuostatas, jums gali tekti atskirai koreguoti savo nuostatas kiekvienai internetinei paslaugai. Atkreipkite dėmesį, kad kai kurių su paskyra ir sandoriais susijusių pranešimų atveju vienintelis būdas nutraukti šių pranešimų gavimą gali būti uždaryti savo internetinių paslaugų paskyrą. Galiausiai atkreipkite dėmesį, kad jei gaunate pranešimus iš "McDonald's" franšizės savininko, jums reikės atsisakyti jų tiesiogiai.

## **3. Užsakymų siuntimas restoranams**

Šis skyrius taikomas visiems užsakymams, kuriuos pateikiate naudodamiesi internetinėmis paslaugomis. Perskaitykite šį skyrių prieš siųsdami užsakymus restoranams naudodamiesi internetinėmis paslaugomis. Atkreipkite dėmesį, kad užsakymai gali būti prieinami ne visose internetinėse paslaugose. Daugiau informacijos apie užsakymą rasite DUK.

### **Apie užsakymą**

Užsakymo tikslas – suteikti klientams patogų būdą iš anksto užsisakyti produktus ir pateikti užsakymus dalyvaujančiame restorane.

Norėdami pateikti užsakymą naudodamiesi internetinėmis paslaugomis, privalote turėti registruotą internetinių paslaugų paskyrą. Registruojantis reikia pateikti šią informaciją: vardą, pavardę ir el. pašto adresą.

### **Mokėjimo būdo registravimas**

Prieš pateikdami užsakymą turite užregistruoti kredito arba debeto kortelę (bet kurią iš jų – „mokėjimo kortelė“), kurią naudosite užsakymams.

"McDonald's" ir restoranai naudojami trečiųjų šalių paslaugų teikėjų paslaugomis, kad saugiai saugotų jūsų mokėjimo kortelių informaciją ir apdorotų jūsų mokėjimus restoranams. Suprantate ir sutinkate, kad, kai registruojate mokėjimo kortelę, "McDonald's" arba trečiosios šalies paslaugų teikėjai gali patikrinti, ar jūsų registruota mokėjimo kortelė yra galiojanti. Taip pat suprantate ir sutinkate, kad kai naudojate užsakymą pirkiniai iš restorano atlikti, tas restoranai bus registruotas prekybininkas. Restoranams gali prireikti ne tik jūsų užsakymo kodo, bet ir kitos informacijos, kad patikrintų jūsų pirkinį. Jūs patvirtinate ir garantuojate, kad esate pakankamai pilnametis ir turite visas teisėtas teises naudotis visomis jūsų užregistruotomis mokėjimo kortelėmis.

## **Produktus perkate tiesiogiai iš restoranų**

Naudodamiesi užsakymu, užsakymus pateikiate tiesiogiai dalyvaujančiam restoranui, o sutartis dėl produktų tiekimo sudaroma tarp jūsų ir jūsų užsakymą priėmusio restorano. Restoranas, kuriame atsiimate produktus, yra atsakingas už produktų paruošimą ir jų pateikimą jums. Jūs taip pat suprantate ir sutinkate, kad perkate tiesiogiai iš restoranų (o ne iš "McDonald's Corporation" ar bet kurio kito "McDonald's" subjekto) ir kad nei "McDonald's Corporation", nei bet kuris kitas "McDonald's" subjektas nepriima jokios atsakomybės, kylančios iš ar susijusios su produktais, kuriuos perkate iš restoranų naudodami užsakymą.

## **Užsakymo į restoraną formavimas, apmokėjimas ir siuntimas**

Naudodamiesi užsakymu galite sudaryti užsakymą ir nusiųsti jį į pasirinktą dalyvaujantį restoraną. Pirkimą atliksite ir mokėjimo kortelė bus nurašyta, kai internetinėje paslaugoje paspausite "Mokėti dabar". Gausite užsakymo kodą. Padarytus užsakymus reikia atsiimti asmeniškai pasirinktame restorane.

-----

## **Jūsų užsakymo parinktys**

Norėdami atsiimti užsakymą internetu, galite pasirinkti šias parinktis: "Park & Order" (galima tik kai kuriose vietovėse), aptarnavimas prie langelio, stalo arba "Drive Thru".

## **Užsakymo rengimas**

Visi produktai priklauso nuo to, ar jų yra restorane, kuriame atsiimate užsakymą. Pasirinkę restoraną, matysite pusryčių arba pagrindinio meniu patiekimo laiką tame restorane. Pasirinkę atsiėmimo iš langelio arba "Drive Thru" variantą, matysite kiekvieno varianto patiekimo laiką (pvz., nuo 6 iki 24 val.). Jei atvyksite po to, kai restoranas bus uždarytas, negalėsite atsiimti užsakymo, o mokėjimas nebus grąžintas. Prieš patvirtindami ir atlikdami mokėjimą įsitikinkite, kad galėsite atvykti laiku.

Pateikdami užsakymą atsiimti prie langelio pamatysite pranešimą, kuriame bus nurodyta, kiek maždaug minučių reikės užsakymui paruošti. Kai patvirtinsite ir sumokėsite, užsakymas bus paruoštas. Jei įjungtos vietos nustatymo paslaugos ir esate toli nuo restorano, galite pamatyti pranešimą, kuriame turėsite patvirtinti, kad esate pasirengę sumokėti ir užsakymas bus paruoštas. Jei vietos nustatymo paslaugos neįjungtos, užsakymas bus parengtas iš karto po apmokėjimo. Pasirūpinkite, kad galėtumėte atvykti laiku.

Pateikdami užsakymą atsiimti "Drive Thru", patvirtinate ir sumokate, tačiau užsakymas bus parengtas tik tada, kai atvyksite į "Drive Thru" ir nurodysite užsakymo kodą. Jei pasirinksite atsiimti "Drive Thru" ir atvyksite po meniu pakeitimo arba jei kokių nors jūsų pasirinktų produktų nebėra, turėsite pasikalbėti su komandos nariu.

Pateikdami užsakymą atsiimti "Park & Order" arba stalo paslaugą, atvykę turite į programėlę įvesti "Park & Order" arba stalo numerį ir tik tada mokėti. Kai patvirtinsite ir atliksite mokėjimą, jūsų užsakymas bus parengtas. Kai užsakymas bus paruoštas, komandos narys pasitiks jus prie "Park & Order" arba staliuko ir pristatys užsakymą.

Kai kuriuose restoranuose parduodami ne visi produktai. Produktų ir pakuočių vaizdai internetinėse paslaugose yra tik pavyzdžiai ir gali nesutapti su produktais ar pakuotėmis, kurias gausite iš restorano. Skirtumai gali atsirasti dėl jūsų įrenginio rodomų spalvų arba dėl tokių veiksnių, kaip naudojami ingredientai, tiekėjas, šalies regionas ir metų laikas.

## **Apie užsakymo kainas**

Kiekvienas restoranas savarankiškai nustato savo kainas ir savarankiškai taiko visus papildomus mokesčius ir rinkliavas, kaip reikalaujama pagal įstatymus. Tam tikri pasiūlymai ir kainos gali būti taikomi ne visiems užsakymams visose vietose. Jei pastebėsite, kad jums priskaičiuota produkto kaina yra klaidinga, kreipkitės į restoraną, kuriame įsigijote produktą, ir prašykite grąžinti skirtumą.

## **Vietos nustatymo paslaugos**

Kad galėtumėte naudotis automatiniu artimiausio restorano pasirinkimu ir vietos patikrinimu, jei esate toli, kai pateikiate ir apmokate užsakymą, jums gali tekti savo prietaise įjungti vietos nustatymo paslaugas. Jei vietos nustatymo paslaugos neįjungtos arba jei nenorite užsisakyti iš artimiausio restorano, restoraną turėsite pasirinkti rankiniu būdu.

## **Užsakymo apmokėjimas**

Pateikdami "Mokėti dabar" įgaliojate restoraną apdoroti jūsų užsakymą. Restorano mokėjimo paslaugų teikėjas apdoroja jūsų mokėjimą ir nurašys lėšas iš mokėjimo kortelės, kurią pasirinkote kurdami užsakymą. Per užsakymo funkciją galite gauti pranešimą, kad restoranas priėmė jūsų užsakymą ir jį rengia. Produktai jums priklauso po to, kai juos atsiimate.

#### **Ką daryti, jei kyla problemų dėl mokėjimo arba noriu susigrąžinti pinigus?**

Jei turite klausimų dėl mokėjimo kortelės išrašė atspindimų mokesčių arba jei norite užginčyti restorano operaciją dėl mokėjimo kortelės mokesčio, kreipkitės į savo banką. Jūsų bankas gali jums patarti, kokia yra jūsų banko politika, ir pasakyti, kada jis panaikina dar neišspręstus mokesčius.

#### **Ką turėčiau daryti, jei įtariu, kad mano sąskaitoje vykdoma sukčiavimo veikla?**

Jei manote, kad jūsų sąskaitoje atsirado neteisingų arba neleistinių mokesčių, nedelsdami kreipkitės į savo banką. Taip pat nedelsdami atnaujinkite savo slaptažodį. Saugumo ekspertai rekomenduoja, kad asmenys naudotų sudėtingus slaptažodžius ir kiekvienai paskyrai naudotų skirtingus vartotojo vardo ir slaptažodžio derinius.

#### **Užsakymo atšaukimas, grąžinimas ir jūsų vartotojų teisės**

Galite bet kuriuo metu atnaujinti arba atsisakyti užsakymo, kol patvirtinsite ir apmokėsite užsakymą. Tačiau patvirtinę ir apmokėję užsakymą jo atšaukti negalite. Jei norite susigrąžinti pinigus, įskaitant atvejus, kai produktai netenkina arba dėl bet kokios kitos priežasties, dėl jums priklausančių pinigų grąžinimo kreipkitės į restoraną, kuriame įsigijote produktą. Jūsų teisinėms teisėms šiuo atžvilgiu jokios šių sąlygų nuostatos neturi įtakos.

#### **4. "MyMcDonald's" apdovanojimų programa**

**Apskritai.** Šios sąlygos apibūdina "MyMcDonald's" apdovanojimų programą.

**Tinkamumas ir registracija.** Norėdami užsiregistruoti į "MyMcDonald's" apdovanojimus, turite užregistruoti paskyrą, kad galėtumėte naudotis internetinėmis paslaugomis. Klientai, kurie užregistravo paskyrą naudotis internetinėmis paslaugomis iki "MyMcDonald's Rewards" pradžios, gali užsiregistruoti toliau naudodamiesi internetinėmis paslaugomis apdovanojimų programos paleidimo dieną arba vėliau.

**Pasiūlymai.** Pasiūlymus galite gauti naudodamiesi internetinėmis paslaugomis. Pasiūlymams taikomos šios bendrosios sąlygos: (1) pasiūlymą galima gauti tik naudojantis konkrečia internetine paslauga ir tik nurodytam produktui, atsižvelgiant į jo prieinamumą, tik dalyvaujančiuose restoranuose ir tik iki galiojimo pabaigos; (2) taikomas aptarnavimo laikas (pvz., tam tikri ne pusryčių pasiūlymai gali būti neteikiami pusryčių aptarnavimo metu); (3) jei nenurodyta kitaip, kiekvieno pasiūlymo galiojimo laikas baigiasi jį panaudojus; (4) pasiūlymai neperduodami; ir (5) nėra alternatyvos mokėti grynaisiais pinigais; (6) pasiūlymus galima panaudoti tik parduotuvėje prie prekystalio, kioske arba "Drive Thru", o ne naudojantis pristatymo paslauga. Be to, pasiūlymui gali būti taikomos konkrečios sąlygos, kurios nurodytos programėlėje šalia pasiūlymo.

#### **Kaip pasinaudoti pasiūlymu**

Pasiūlymu pasinaudojate užsakymo pateikimo metu:

jūsų įrenginyje, naudojantis internetinėmis paslaugomis; arba  
kasoje arba kioske nuskaitydami pasiūlymo QR kodą; arba  
prie "Drive Thru" perskaitydami raidinį-skaitmeninį kodą užsakymą priimančiam darbuotojui.

**Kaip uždirbti taškų.** Taškus pelnysite už kiekvieną išleistą eurą, atsižvelgdami į reikalavimus atitinkancio pirkimo vertę, t. y. po 10 taškų už kiekvieną išleistą eurą. Programėlėje matote rodomus produktus, už kuriuos galima gauti taškų.

Užsakymo pateikimo metu dalyvaujančiame restorane "gausite taškų už reikalavimus atitinkantį pirkinį":

jūsų įrenginyje, naudojantis internetinėmis paslaugomis; arba  
prie langelio arba kioske nuskenudami savo skaitmeninę kliento kortelę; arba  
prie "Drive Thru" perskaitydami raidinį-skaitmeninį kodą užsakymą priimančiam darbuotojui.

Jei pirkdami nesilaikysite šio proceso, taškų nesulauksite ir neturėsite teisės reikalauti taškų. Gali užtrukti, kol uždirbti taškai bus įtraukti į jūsų sąskaitą.

**Premijų kampanijos arba akcijos.** Kartkartėmis "McDonald's" gali pasiūlyti premijų kampanijas arba taškų akceleratorius, kurie leidžia jums rinkti taškus naujais ir skirtingais būdais. Daugiau informacijos apie bet kokią premijų kampaniją ar akcijas pateikiama tokios kampanijos ar akcijos kontekste.

**Didžiausias galimas surinktų taškų skaičius.** Jūsų paskyroje vienu metu gali būti sukaupta ne daugiau kaip 9999 taškų ("apdovanojimų viršutinė riba"; angl. "Rewards Ceiling"). Jei atlikdami reikalavimus atitinkantį pirkinį viršysite "Rewards/Apdovanojimų" viršutinę ribą, taškų, viršijančių "Rewards" viršutinę ribą, nesurinksite.

**Taškų panaudojimas.** Dalyvaujantčiuose restoranuose savo taškus galite iškeisti į nemokamus produktus iš apdovanojimų meniu (toliau – išperkamas (-i) produktas (-ai)). Norėdami iškeisti savo taškus į Apdovanojimų meniu pasirinktą pasiūlymą, turite naudotis "McDonald's" programėle.

Pasiūlymu pasinaudojate užsakymo pateikimo metu:

jūsų įrenginyje, naudojantis internetinėmis paslaugomis; arba  
kasoje arba kioske nuskaitydami pasiūlymo QR kodą; arba  
prie "Drive Thru" perskaitydami raidinį-skaitmeninį kodą užsakymą priimančiam darbuotojui.

**Apdovanojimų meniu.** Išperkami produktai ir kiek taškų reikia kiekvienam išperkamam produktui, yra nurodyti programėlėje esančiame Apdovanojimų meniu.

**Taškų galiojimo pabaiga.** Taškai nustoja galioti kito mėnesio pabaigoje po uždirbtų metų.

### **Gražinamosios išmokos**

"McDonald's" turi teisę bet kuriuo metu panaikinti taškus, jei produktai gražinami dėl bet kokios priežasties ir gražinama visa pirkimo kaina arba jos dalis. Ši nuostata taip pat taikoma produktų keitimui, išskyrus atvejus, kai produktai keičiami į lygiavertės taškų vertės produktus.

### **Įtarimą kelianti veikla**

"McDonald's" turi teisę imtis bet kokių veiksmų, kuriuos laiko tinkamais, įskaitant jūsų paskyros ir sukauptų taškų pašalinimą arba sustabdymą, jei nustatome bet kokią įtartiną veiklą, susijusią su jūsų paskyra, įskaitant, bet neapsiribojant:

- i. dalyvavimą neteisėtoje ar nesąžiningoje veikloje;
- ii. pateikimą arba bandymą pateikti melagingą ar klaidinančią informaciją arba pateikiant klaidingą informaciją "McDonald's" ar dalyvaujantiam restoranui; arba
- iii. parduodant, perleidžiant, perduodant ar įsigyjant arba siūlant parduoti, perleisti, perduoti ar įsigyti bet kokį atlygį, naudą ar taškus kitaip nei pagal šias sąlygas; arba
- iv. pernelyg didelis uždarbis (sukčiaujant ar kitais būdais).

### **Įvairūs**

Taškai neturi piniginės vertės. Taškai neperduodami.

### **Bendra**

Vienu metu galite turėti tik vieną "Mano McDonald's" paskyrą.

Esate atsakingi už bet kokio vardo, el. pašto ar kitų duomenų pasikeitimo atnaujinimą, kai tik tai praktiškai įmanoma. "McDonald's" neatsako už tai, kad klientas neatnaujino bet kokių duomenų pagal šį punktą.

"McDonald's" pasilieka teisę nutraukti "MyMcDonald's" apdovanojimų programą, jei dėl įvykių, kurių bendrovė negali kontroliuoti, ji nebegali jos vykdyti.

"McDonald's" pasilieka teisę nepriimti "MyMcDonald's Reward" premijos taškų, jei, jos pagrįsta nuomone, Programėlė arba "MyMcDonald's" premijos taškai buvo suklastoti.

Sąskaitos turėtojui mirus, sąskaita automatiškai nutraukiama. Uždirbti, bet dar nepanaudoti "MyMcDonald's" premijos taškai bus anuliuoti. Pranešus apie sąskaitos turėtojo mirtį, "McDonald's" uždarys "MyMcDonald's" sąskaitą. "McDonald's" neatsako už jokių nuostolių ar žalą, kurią dėl tokio panaikinimo patyrė bet kuris asmuo.

"McDonald's" visada išlaiko nuosavybės teisę į visą su "MyMcDonald's Rewards" programa susijusią medžiagą ir reklamą bei visas intelektinės nuosavybės teises į "MyMcDonald's" programos medžiagą ir reklamą.

Dalyvavimas "MyMcDonald's" apdovanojimų programoje reiškia sutikimą su šiomis sąlygomis ir jų atitinkamu aiškinimu pagal 8 ir 10 punktuose nurodytą teisę ir jurisdikciją.

Jūs sutinkate, kad toliau nurodyti veiksmai nebus laikomi tinkamu dalyvavimu "MyMcDonald's" apdovanojimų programoje:

bet koks pirkimas (įskaitant pirkimą per trečiąją šalį (pvz., "eBay"), pardavimas, siūlymas parduoti, dovanojimas ar kitoks elgesys su Programėle ar "MyMcDonald's" premijos taškais, išskyrus šiose sąlygose aiškiai leidžiamus atvejus,

bet koks "McDonald's" reklamos, iš tokios reklamos paimtų elementų ir/ar intelektualinės nuosavybės teisių, susijusių su tokia reklama, naudojimas bet kokių tikslu, išskyrus atvejus, kai tai aiškiai leidžiama šiose sąlygose, ir bet koks jūsų padarytas šių sąlygų pažeidimas.

Jokia šių sąlygų nuostata neturi įtakos jūsų įstatyminėms teisėms. "McDonald's" gali (savo nuožiūra) atsisakyti pradėti bet kokį susirašinėjimą, išskyrus atvejus, kai šiose sąlygose nurodyta kitaip.

Visi nurodymai, terminai ir sąlygos, pateikti bet kokioje su šia Akcija susijusioje reklamoje ar reklaminėje medžiagoje, yra šių sąlygų dalis, tačiau esant prieštaravimams, šios nuostatos turi viršenybę prieš visus kitus nurodymus, terminus ir sąlygas. Pirmiau apibrėžtos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kai jos vartojamos tokiuose kituose nurodymuose, nuostatose ir sąlygose, jei tai leidžia kontekstas.

Organizatorius: UAB Premier restaurants, registracijos numeris 111537013, adresas Tiltu g. 1, Vilnius, LT-01101. Bet kuriuo metu galite atšaukti savo paskyrą, apie savo pasirinkimą informuodami "McDonald's". Gavus patvirtinimą apie atšaukimą, visi jūsų paskyroje sukaupti "MyMcDonald's" premijos taškai iš karto nustos galioti. Todėl "McDonald's" rekomenduoja klientams nariams kruopščiai planuoti visus atšaukimus, kad netyčia neprarastumėte sukauptų taškų. Pasibaigus taškų galiojimo laikui, jų gražinti negalima.

**Produktus perkate tiesiai iš restoranų.** Kai pasinaudojate pasiūlymais ar taškais, juos išperkate tiesiogiai dalyvaujjančiame restorane, o sutartis dėl produktų tiekimo sudaroma tarp jūsų ir jūsų užsakymą priėmusio restorano (o ne su "McDonald's" ar kitais "McDonald's" sistemos nariais). Restoranas, kuriame atsiimate produktus, yra atsakingas už produktų paruošimą ir jų pateikimą jums. **BE TO, JŪS PRIPAŽŪSTATE IR SUTINKATE, KAD PERKATE TIESIOGIAI IŠ RESTORANŲ (O NE IŠ "McDONALD'S" AR KITŲ "McDONALD'S" SISTEMOS NARIŲ) IR KAD NEI "McDONALD'S", NEI KITI "McDONALD'S" SISTEMOS NARIAI NETURI JOKIOS ATSAKOMYBĖS, KYLANČIOS DĖL PRODUKTŲ, KURIUOS PERKATE IŠ RESTORANŲ NAUDODAMIESI UŽSAKYMU.** Korporacija "McDonald's" (kuri yra "McDonald's" patronuojančioji bendrovė), jos patronuojamosios bendrovės, filialai, jų franšizės gavėjai, agentai, atstovai ir agentūros bei jų pareigūnai, direktoriai ir darbuotojai čia bendrai vadinami "McDonald's sistemos nariais".

**Apie internetinių paslaugų produktus.** Visi produktai priklauso nuo to, ar jų yra restorane, kuriame atsiimate užsakymą. Kai kuriuose restoranuose parduodami ne visi produktai. Produktų ir pakuočių atvaizdai internetinėse paslaugose yra tik pavyzdžiai ir gali nesutapti su produktais ar pakuotėmis, kurias gausite iš restorano. Skirtumai gali atsirasti dėl jūsų įrenginio rodomų spalvų arba dėl tokių veiksnių kaip naudojami ingredientai, tiekėjas, šalies regionas ir metų laikas.

**Apie užsakymo kainas.** Kiekvienas restoranas savarankiškai nustato savo kainas. Į kainas įskaičiuotas PVM pagal dabartinį Lietuvos tarifą. Tam tikri pasiūlymai ir kainos gali būti taikomi ne visiems užsakymams visose vietose. Jei pastebėjote, kad jums priskaičiuotoje produkto kainoje yra klaida, kreipkitės į restoraną, kuriame įsigijote produktą, ir reikalaukite gražinti skirtumą.

## 5. Internetinių paslaugų nuosavybė ir licencijos

**"McDonald's" intelektualinės nuosavybės teisė.** Visos teisės į internetines paslaugas yra ir išlieka išimtinė "McDonald's" arba jos licencijų teikėjų nuosavybė. Aiškumo dėlei sąvoka "internetinės paslaugos" apima visą internetinių paslaugų turinį, pavyzdžiui, tekstą, paveikslėlius, grafiką, logotipus, puslapių antraštes, mygtukų piktogramas, vaizdus, garso įrašus, skaitmeninius atsisiuntimus, duomenų rinkinius, programinę įrangą, prekių ženklus, paslaugų ženklus, firminį stilių, garso, vaizdo įrašus, duomenis ir kitą medžiagą (toliau kartu – turinys), taip pat bet kurią internetinių paslaugų dalį. Internetinės paslaugos yra licencijuojamos, o ne parduodamos jums. Nė viena šių sąlygų nuostata nesiekia perleisti jokių tokių teisių jums ar suteikti jums tokias teises. Negalite imtis jokių veiksmų, kad keltumėte pavojų, apribotumėte ar trukdytumėte McDonald's ar jos licencijų išdavėjų teisėms.

**Jūsų licencija naudotis internetinėmis paslaugomis.** Laikantis šių sąlygų, jums suteikiama asmeninė, neišimtinė, neperleidžiama ir atšaukiama licencija naudotis internetinėmis paslaugomis tik savo asmeniniais, nekomerciniais tikslais, pagal šias sąlygas. Aiškumo dėlei "naudojimas" apima prieigą, sąveiką ir rodymą. Jokios licencijos ar teisės jums nesuteikiamos netiesiogiai ar kitaip, išskyrus licencijas ir teises, kurios aiškiai suteikiamos šiomis sąlygomis. Visas kitas teises "McDonald's" pasilieka sau.

**Informacija apie prekių ženklą.** Prekių ženklai, paslaugų ženklai ir visi grafiniai elementai, įskaitant internetinių paslaugų išvaizdą, yra išskirtiniai ir saugomi "McDonald's" arba licencijos davėjų prekių ženklai arba firminis stilius. Internetinėse paslaugose taip pat gali būti įvairių trečiųjų šalių pavadinimų, prekių ir paslaugų ženklų, kurie yra atitinkamų savininkų nuosavybė.

## 6. Vartotojų pateikti pasiūlymai ir neprašytos idėjos

**Naudotojo pateikti duomenys.** Kai kuriose internetinėse paslaugose galite siūsti komentarus, pastabas, pasiūlymus, idėjas, grafiką, nuotraukas, klausimus, skundus ar kitą informaciją, paskelbtą ar perduotą "McDonald's" per internetines paslaugas (toliau kartu – "pateikti duomenys"). Suprantate, kad pateikdami bet kokią informaciją "McDonald's" per internetines paslaugas, suteikiate "McDonald's" nuolatinę, neatšaukiamą, pasaulinę, neišimtinę, nemokamą, perduodamą licenciją naudoti, atkurti, platinti, sublicencijuoti kitiems, keisti, versti, rengti išvestinius kūrinius, viešai rodyti ir viešai atlikti pateiktus duomenis, įskaitant jų naudojimą bet kokiais komerciniais ar kitais tikslais be jūsų ar bet kurio kito asmens sutikimo ar kompensacijos. Iš "McDonald's" nereikalaujama, kad bet kokie pateikti duomenys būtų laikomi konfidencialiais.

**Neprašytos idėjos.** "McDonald's" politika numato, kad neprašytos idėjos nesvarstomos. Nors vertiname, kad skiriate laiko apsvaistyti "McDonald's", negalime peržiūrėti naujų idėjų, pateiktų ne "McDonald's" sistemoje. Jūs aiškiai atsisakote bet kokių pretenzijų "McDonald's" ir "McDonald's" sistemos nariams dėl to, kad "McDonald's" svarsto, naudoja ar kuria bet kokį produktą, dizainą, koncepciją ar kitą medžiagą, panašią ar identišką jūsų pateiktai idėjai dabar ar ateityje. Daugiau informacijos rasite "McDonald's" DUK.

## 7. Priimtini internetinių paslaugų naudojimo būdai ir apribojimai

**Priimtini naudojimo būdai ir kiti apribojimai.** Naudodamiesi internetinėmis paslaugomis (įskaitant turinį), jūs negalite ir negalite leisti trečiosioms šalims:

- a) naudoti internetines paslaugas bet kokiais tikslais, kurie yra neteisėti arba draudžiami šiomis sąlygomis;
- b) ištrinti ar pakeisti bet kokius autorių teisių, prekių ženklų ar kitus nuosavybės pranešimus;
- c) bandyti įgyti nuosavybės teisę į internetines paslaugas, įskaitant turinį;
- d) naudoti, kopijuoti, platinti, skelbti, rodyti, atskleisti, įkelti, skelbti ar perduoti internetines paslaugas bet koku komerciniu būdu;
- e) nuomoti, išnuomoti, parduoti, suteikti sublicenciją, skolinti, versti, sujungti, pritaikyti, perleisti ar perduoti internetines paslaugas, sujungti jas su bet kokiais kitomis programomis ar paslaugomis arba įtraukti jas į bet kokias kitas programas ar paslaugas;
- f) išardyti, dekompiuoti, atlikti atvirkštinę inžineriją, kopijuoti šaltinio ar objekto kodo formatu arba kurti išvestinius kūrinius, pagrįstus internetinėmis paslaugomis;
- g) perduoti, teikti, eksportuoti ar reeksportuoti internetines paslaugas pažeidžiant embargą, prekybos sankcijas ar kitus technologijų kontrolės ar eksporto įstatymus ir taisykles, taip pat pareiškiate ir garantuojate, kad nesate (i) įsikūrę šalyje, kuriai taikomas JAV Vyriausybės embargas arba kurią JAV Vyriausybė įtraukė į "terorizmą remiančių" šalių sąrašą; arba (ii) įtraukta į JAV Vyriausybės draudžiamų ar ribojamų šalių sąrašą; arba (iii) kuriai taikomos Lietuvos ar Europos Sąjungos sankcijos ar ribojančios priemonės;
- h) naudoti arba paleisti bet kokią neautorizuotą technologiją ar automatizuotą sistemą, kad galėtumėte pasiekti internetines paslaugas arba išgauti turinį iš internetinių paslaugų, įskaitant, bet neapsiribojant, vorus, robotus, ekrano grandiklius ar neprisijungusius skaitytuvus;
- i) bandyti išjungti, sugadinti, apsunkinti, sutrikdyti ar gauti neteisėtą prieigą prie internetinių paslaugų, "McDonald's" tinklo ar su internetinėmis paslaugomis susijusių naudotojų paskyrų.

## 8. Atsakomybės apribojimai ir atsakomybės atsisakymas

**"McDonald's" atsakomybės apribojimai.** NEI McDONALD'S, IR JOKI KITI McDONALD'S SISTEMOS NARIAI NEATSAKO UŽ JOKĮ TIESIOGIAI AR NETIESIOGINIAI NEGAUTĄ PELNĄ AR VERSLO ŽALĄ, SPECIALIUS, NETIESIOGINIUS, LOGIŠKAI IŠPLAUKIANČIUS, PAVYZDINIUS AR ATSITIKTINIUS NUOSTOLIUS, ĮSKAITANT PRARASTUS DUOMENIS, ASMENINES TRAUMAS ARBA TURTO APGADINIMĄ, SUSIJUSIUS SU ARBA KYLANČIUS

DĒL INTERNETO PASLAUGŲ. NIEKAS ŠIAME SKYRIUJE NENAUDOJAMA SIEKIANT SUMAŽINTI "McDONALD" ATSAKOMYBĘ UŽ ŽALĄ, KURIAŲ PADARYTA DĒL PAČIO „McDONALD'S“ DIDELIO APLAUDYMO ARBA TYČIO AR NETEISĒTO ELGESIO. BE TO, JOKIA ŠIO SKYRIAUS NUOSTATA NESIEKIAMA APRIBOTI AR PAKEISTI JŪSŲ, KAIP VARTOTOJO, TEISIŲ, KURIOS NEGALI BŪTI APRIBOTOS AR PAKEISTOS PAGAL GALIOJANČIUS ĮSTATYMUS. Bendrovė "McDonald's" pasilieka visas teises išieškoti nuostolius ar kitokią kompensaciją pagal šias sąlygas arba kaip leidžiama pagal įstatymus.

**"McDonald's" teikia internetines paslaugas "KAIP YRA" ir be jokių garantijų.** Internetinėse paslaugose gali būti netikslumų ar klaidų. "McDONALD'S" TEIKIA INTERNETINES PASLAUGAS TOKIAS, KOKIOS YRA, IR BE JOKIŲ IŠREIKŠTŲ AR NUMANOMŲ GARANTIJŲ. "McDONALD'S" ATSISAKO VISŲ GARANTIJŲ DĒL TINKAMUMO PARDUOTI IR TINKAMUMO TAM TIKRAM TIKSLUI. McDONALD'S NEGARANTUOJA IR NESIEKIA JOKIŲ PATVIRTINIMŲ, KAD INTERNETINĖS PASLAUGOS BŪTŲ TIKROS, PATIKIMOS, NEPRIKLAUSOMOS IR BE KLAIĐŲ, KAD DEFEKTAI BŪTŲ IŠPLĚSTI ARBA KAD INTERNETINĖSE PASLAUGOSE NEBŪTŲ VIRUSŲ IR KITŲ KENKSMINGŲ KOMPONENTŲ. JŪS PRISIIMATE VISĄ ATSAKOMYBĘ, SUSIJUSIĄ SU NAUDOJIMUSI INTERNETINĖMIS PASLAUGOMIS. VIENINTELĒ JŪSŲ TEISĒ PRIEŠ "McDONALD'S" IR VISUS KITUS "McDONALD'S" SISTEMOS DALYVIUS DĒL NEPASITENKINIMO INTERNETINĖMIS PASLAUGOMIS – NUSTOTI JOMIS NAUDOTIS. ŠIS TEISIŲ GYNIMO APRIBOJIMAS YRA ŠALIŲ SUSITARIMO DALIS.

**Trečiųjų šalių paslaugos.** Internetinės paslaugos gali būti susijusios su trečiųjų šalių svetainėmis, atsisiunčiama medžiaga, turiniu, socialiniais tinklais ar kitomis skaitmeninėmis paslaugomis (toliau kartu – trečiųjų šalių paslaugos) arba leisti jomis naudotis. Šios trečiosios šalys gali turėti atskiras sąlygas ar privatumo politiką, kurias turėtumėte peržiūrėti ir suprasti prieš pradėdami jomis naudotis. "McDonald's" neremia ir nėra susijusi su jokiais iš šių trečiųjų šalių paslaugų. "McDONALD'S" IR VISI KITI "McDONALD'S" SISTEMOS DALYVIAI NETURI ATSAKOMYBĖS UŽ JOKIUS NUOSTOLIUS AR ŽALĄ, KURIE YRA SUSIJĘ SU TOMIS TREČIŲJŲ ŠALIŲ PASLAUGOMIS.

**Nuo mūsų nepriklausantys įvykiai.** "McDONALD'S" IR KITI "McDONALD'S" SISTEMOS DALYVIAI NETURI ATSAKOMYBĖS UŽ "McDONALD'S" NESUGEBĖJIMĄ ĮVYKDYTI BET KOKIŲ SAVO ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL ŠIAS SĄLYGAS DĒL ĮVYKIŲ, KURIŲ "McDONALD'S" NEGALI KONTROLIUOTI. Jei toks įvykis įvyksta, "McDonald's" įsipareigojimų pagal šias sąlygas vykdymas bus sustabdytas įvykio laikotarpiui; ir "McDonald's" gali, bet neprivalo dėti pagrįstų pastangų, kad rastų sprendimą, kuriuo, nepaisant įvykio, būtų galima vykdyti savo įsipareigojimus pagal šias sąlygas.

**Kaip sprendžiame ginčus.** Jūs sutinkate, kad bet kokia pretenzija ar ginčas (dėl sutarties, delikto ar kt.), kurį galite turėti su "McDonald's" ar kitais "McDonald's" sistemos nariais, kylantis dėl internetinių paslaugų ar šių sąlygų arba su jomis susijęs, bus išspręstas draugiškai tarp nukentėjusių šalių per 30 (trisdešimt) dienų nuo ginčo atsiradimo dienos. Jei per pirmiau nurodytą laikotarpį nepavyks taikiai išspręsti pretenzijos ar ginčo, tokia pretenzija bus sprendžiama Lietuvos Respublikos bendrosios kompetencijos teismuose, taikant Lietuvos Respublikos teisę.

## 9. "Apple" programos

Šios sąlygos apima ir papildo "Apple, Inc." (toliau – "Apple") terminus ir sąlygas (galima rasti adresu <http://www.apple.com/legal/itunes/us/terms.html#service>), įskaitant juose esančias Licencijuotos programos galutinio naudotojo sąlygas (toliau – "Apple" sąlygos). Jei naudojate internetinėmis paslaugomis per "Apple" programą (toliau – "Apple" programa), taip pat pripažįstate ir sutinkate:

- "Apple" nėra įsipareigojusi teikti jokių palaikymo ar techninės priežiūros paslaugų, susijusių su "Apple" programėle. Jei turite su "Apple" programėlėmis susijusių techninės priežiūros ar palaikymo klausimų, kreipkitės į "McDonald's", o ne į "Apple", naudodamiesi pirmiau nurodyta palaikymo paslaugų informacija;
- išskyrus atvejus, kai šiose sąlygose aiškiai nurodyta kitaip, bet kokios pretenzijos, susijusios su "Apple" programėlės turėjimu ar naudojimu, yra reiškiamos tarp jūsų ir "McDonald's" (o ne tarp jūsų ar kitų asmenų ir "Apple"); ir
- jei trečioji šalis pareiškė pretenziją, kad jūsų turima ar naudojama (pagal šias sąlygas) "Apple" programėlė pažeidžia bet kokias intelektinės nuosavybės teises, "Apple" nebus atsakinga ar įsipareigojusi jums dėl tokios pretenzijos;

Jei įsigyta "Apple" programėlė neatitinka jokių jai taikomų garantijų, galite apie tai pranešti "Apple" bendrovei, kuri gali grąžinti jums "Apple" programėlės pirkimo kainą pagal tuo metu galiojančias "Apple" sąlygas. Atsižvelgdama į tai ir kiek leidžia įstatymas, "Apple" nesuteikia ir nesudaro jokių garantijų, sąlygų ar kitų sąlygų, susijusių su "Apple" programėle, ir nebus atsakinga jums už jokiais pretenzijas, nuostolius, išlaidas ar sąnaudas, susijusias su "Apple" programėle arba atsiradusias dėl to, kad jūs ar kas nors kitas naudojate "Apple" programėlę ar remiate jos turinį.

## 10. Įvairūs



- "McDonald's" nepatvirtina, kad internetinės paslaugos yra tinkamos ar prieinamos už Lietuvos Respublikos ribų. Jei naudojate internetinėmis paslaugomis iš kitų vietovių, esate atsakingi už tai, kad laikytumėtės galiojančių vietos įstatymų.
- Šios sąlygos bus reglamentuojamos ir aiškinamos pagal Lietuvos įstatymus, neatsižvelgiant į jokių įstatymų kolizijos principus. Jūs neatšaukiamai sutinkate, kad bet kokie teisiniai veiksmai, kylantys iš šių sąlygų arba susiję su šiomis sąlygomis arba internetinėmis paslaugomis, būtų išimtinai teisingi Lietuvos valstybiniais teismams.
- Nors šios sąlygos reglamentuoja internetines paslaugas tik tarp "McDonald's" ir jūsų (ir nors "Apple" nėra šių sąlygų šalis ir jokie kiti "McDonald's" sistemos nariai nėra šių sąlygų šalys), "Apple" ir kiti "McDonald's" sistemos nariai pagal šias sąlygas yra trečiosios naudos gavėjos šalys ir turės teisę įgyvendinti prieš jus tas teises, kurias "McDonald's" turi pagal šias sąlygas, tiek, kiek šios sąlygos gali būti jiems taikomos; kitų trečiųjų naudos gavėjų pagal šias sąlygas nėra.
- Nutraukus šių sąlygų arba jūsų leidimo naudotis internetinėmis paslaugomis galiojimą, visos pagal sąlygas jums suteiktos teisės nustoja galioti; tačiau šios sąlygos ir toliau bus taikomos jūsų ankstesniam naudojimuisi internetinėmis paslaugomis ir viskam, kas susiję su tokiu naudojimu arba kyla iš tokio naudojimosi. Nutraukus sutartį, visos "McDonald's" ir kitų "McDonald's" sistemos narių teisės, įskaitant visas intelektinės nuosavybės teises, nuosavybės teises ir šiose sąlygose numatytas licencijas, taip pat visi naudojimo apribojimai, visi atsakomybės apribojimai ir atsakomybės atsisakymai bei visos 8 skyrius ("Kaip sprendžiame ginčus") lieka galioti.
- Kiekviena iš šių sąlygų yra atskiriama ir galioja atskirai. Jei kuri nors iš jų yra neteisėta, negaliojanti ar neįgyvendinama, likusios sąlygos lieka galioti.
- Jei "McDonald's" nereikalauja, kad įvykdytumėte kurią nors iš savo pareigų pagal šias sąlygas, arba jei "McDonald's" neįgyvendina savo teisių jūsų atžvilgiu arba delsia tai padaryti, tai nereiškia, kad "McDonald's" atsisakė savo teisių jūsų atžvilgiu ir nereiškia, kad neprivalote laikytis šių pareigų.
- "McDonald's" gali perduoti savo teises ir įsipareigojimus pagal šias sąlygas kitai organizacijai ar subjektui, tačiau tai neturės įtakos jūsų teisėms ar mūsų įsipareigojimams pagal šias sąlygas. Savo teises ar įsipareigojimus pagal šias sąlygas kitam asmeniui galite perduoti tik tuo atveju, jei "McDonald's" su tuo sutinka raštu.